СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2017 года № ___

г. Луганск

О внесении изменений в Специальный порядок  о едином ценообразовании

на блюда буфетной продукции в государственных общеобразовательных

учреждениях (школах) Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от
25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти
Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской
Народной Республики постановляет:

1. Внести в Специальный порядок о едином ценообразовании на блюда

буфетной продукции в государственных общеобразовательных учреждениях
(школах) Луганской Народной Республики, утвержденный  постановлением Совета
Министров Луганской Народной Республики от 27 сентября 2016 года      № 507
«Об утверждении Специального порядка  о едином ценообразовании на блюда
буфетной продукции в государственных общеобразовательных учреждениях
(школах) Луганской Народной Республики»,  следующие изменения:

1) в пункте 3 и в приложении № 1 слово «Перспективное» заменить словом

«Примерное»;
2) дополнить пунктом 5 следующего  содержания:

«5. Затраты на заработную плату штатных работников общеобразовательных
учреждений (школ), а также  оплату  коммунальных услуг, энергоносителей и
прочих накладных расходов, связанных с приготовлением и реализацией основных
блюд буфетной продукции в данном образовательном учреждении, необходимо
относить за счет средств общего фонда Государственного бюджета Луганской
Народной Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики                      С. И. Козлов